non terreatur sed dulciter promittatur ei quod si penitet ... (Rubrica ultima) Hec est forma hereticandi et hereticorum recipiendi (Textus) Ille qui maior est inter eos dicet ita credenti qui uult hereticari ... (Finis) et portat quaecumque uult uel potest habere indumentum. (Bibl. Dondaine, 'Manuel de l'inquisiteur' 149 indicating editions.)

fol. 54rb-58va **Raynerius <Sacconi> O.P., Summa de Catharis** (See Vat. lat. 2648 fol. 73rb-76rb, 66vb-67rb for further information.) *Variants:*

(Rubrica) Incipit summa fratris Raynerii de ordine fratrum predicatorum de Catharis et Leonistis seu pauperibus de Lugduno *add.* (Finis) saluabantur *pro* saluantur. (Colophon) discretum *pro* dictum

fol. 58va-59rb <Incertus auctor, **Errores Valdensium**>

(Rubrica) Quatuordecim errores communes pauperibus Lumbardis et pauperibus de Lugduno siue citramontanis (Textus) In hoc concordant pauperes de Lugduno cum pauperibus Lumbardis ... (Finis) quod nullus saluatur nisi in secta eorum.

(Bibl. Dondaine, 'Manuel de l'inquisiteur' 150 indicating editions.)

fol. 59rb-71vb <**Georgius**>, **Disputatio inter catholicum et paterinum haereticum**

(Rubrica) Incipit disputatio catholici contra hereticos super articulis fidei et aliis capitul<is> que inferius subscribuntur. (Textus) Vergente mundo ad occidium (*sic*) et instantibus periculosis temporibus ... (Finis) stulti, solus Christus est hostium per quem solum intratur in regnum celorum, ad quem nos etc. (Bibl. Dondaine, 'Manuel de l'inquisiteur' 150, 174-180.)

fol. 71vb-72va <**Moneta de Cremona O.P., Summa aduersus Catharos et Valdenses**, excerptum> (5.2)

(Rubrica) Extractum est hoc de summa fratris Yuoneti (*sic*) v^a parte capitulo .ii^o.

(Textus) Viso quod Ecclesia Romana a Christo uelut (a *add. cod.*) capite suo sumpsit exordium ... (Finis) item Valentiniani (Valentiniari *cod.*) a Valentino dicti sunt qui Christum dixit nichil de uirgine assumpsisse. (Ed. Moneta

Cremonensis, *Aduersus Catharos et Valdenses libri quinque*, ed. T.A.

Ricchinius (Romae 1743; anast. repr. Ridgewood, NJ 1964) 408-11.) **Bibl.**

Kaeppli, *Scriptores* III 139 no. 3025; Dondaine, 'Manuel de l'inquisiteur' 150.)

(WHY HERE EDITION?)

GAP

fol. 72ra-76vb <**David Augustensis O.F.M.(?)**, **De inquisitione haereticorum**> (See Vat. lat. 2648 fol. 67rb-71va for further informtion.) *Variants:*

(Rubrica) Lugduno *pro* Luduno (Textus) povre de Lyun *pro* paubre de Leon

(Finis) au chiep dou septime iour vos reposerez cest nostre creance. (Bibl.